第一頁 共一頁

裝

訂

線

大華學校財團法人大華科技大學 函
機關地址：新竹縣芎林鄉大華路 1號

承 辦 人：林佩姍

電    話：(03)5927700#2107

電子信箱：peggylin@tust.edu.tw

受文者：人事室
發文日期：中華民國 108 年 9月 17日

發文字號：華人字第 1080007350 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：茲核定曾慶祺等 2 位副教授職務任命調整，請查照。

說明：

一、機電工程系曾慶祺副教授自 108 月 9 月 1日至 109 年 7月

31 日止擔任智慧車輛與能源系籌備系主任。

二、機電工程系于善淳副教授自 108 月 9 月 1日至 109 年 7月

31 日止擔任智慧製造工程系籌備系主任。

三、請即日起開始籌備與規劃新系相關系務工作事宜。

正本：曾慶祺副教授、于善淳副教授

副本：人事室

 檔    號：

 保存年限：